BRUNSWICK-GLYNNCOUNTY JOINT

WATER & SEWER COMMISSION
December 9, 2019

PROJECT: Request for Proposal No. 20-028 — Advanced Metering
Infrastructure and Meter Data Management System for the
BGJWSC

ADDENDUM:  One (1)

DUE DATE: TUESDAY, January 28, 2020 12:00PM, NOON

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING
QUESTIONS:

1) QUESTION: Is installation included in this project?
ANSWER: Yes, installation should be included for this project.

2) QUESTION: Is a Georgia Contractor’s License required for this project?
ANSWER: No, a contractor’s license will not be required for this project.

3) QUESTION: Per the RFP page STR-4, Section 4.2.1 — Water Meter Setup,
the first bullet only makes reference to Analog display. Would the JWSC
consider using Digital? The next generation of meters, ultrasonics, which
are more accurate and have a longer life span than mechanical meters,
only come in digital display and should be considered a viable solution for

this project

ANSWER: As stated in the RFP documents, the JWSC is only interested in
the Analog display meters.

Page/1 RFP No. 20-028 - AMI & MDMS ADDENDUM NO. 1



4)

5)
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QUESTION: Would the JWSC please provide an electronic copy of a list of
service addresses along with any Utility owned properties, including
elevation and lat/long for water tanks.

ANSWER: Please use the following Dropbox link to access service
addresses. Please note that the file labeled as CIS Service Locations is all
active accounts (30,054).
https://www.dropbox.com/sh/vp6iugténddb53c/AADUQ7dTDXnYFSt3M4Sgz
81Da?dI=0

If our firm did not submit a response to the original RFl issued in August
2019, would we still be able to submit aresponse to this RFP?

ANSWER: No. If your firm did not submit a response to the original
Request for Information you will not be eligible to submit a bid for this RFP.
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All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of
this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT
ADDENDUM: ONE (1)

DATE:

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

Signature Title

Page /3 RFP No. 20-028 - AMI & MDMS ADDENDUM NO. 1



